
U C H W A Ł A   Nr XXXIX/355/09

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie skargi mieszkańców ul. Kościuszki w Długopolu-Zdroju

      W związku ze złożoną przez mieszkańców ul. Kościuszki w Długopolu-Zdroju do 
Wojewody  Dolnośląskiego  skargą  na  Kierownika  Zarządu  Budynków  Komunalnych 
w Bystrzycy Kłodzkiej, po rozpatrzeniu sprawy przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej,  
na podstawie art.  18 ust.  2,  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), § 24, ust. 4 statutu Gminy 
Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297), oraz art.  
229, pkt 3 KPA - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. Rada Miejska uznaje, że skarga mieszkańców ul. Kościuszki w Długopolu-Zdroju 
na Kierownika Zarządu Budynków Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej jest zasadna.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

     §  3.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                         /-/ Bronisław Patynko

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458.



Uzasadnienie

     Rada Miejska po zapoznaniu się z treścią skargi i wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej - w pełni podziela opinię komisji, która po przeanalizowaniu pisemnej skargi 
(skarżący  się  nie  był  obecny  posiedzeniu,  a  został  prawidłowo  zawiadomiony),  po 
przeanalizowaniu przedstawionego przez Kierownika ZBK pisma z dnia 16 marca 2009 r. 
oraz po wysłuchaniu dodatkowych  złożonych przez niego wyjaśnień – stwierdziła brak 
pisemnej odpowiedzi na wniosek grupy mieszkańców ze strony ówczesnego Kierownika 
ZBK p. Lecha Jagodzińskiego. 
     Biorą powyższe pod uwagę – Rada uznaje skargę jako zasadną. 


